

Lehm Holding ApS

Sønderlandsgade 21, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 59 53 52

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Michael Peters Lehm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lehm Holding ApS Sønderlandsgade 21 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 59 53 52
	Stiftet: 11. april 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Michael Peters Lehm, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Restaurant Phønix ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed, kapitalinteresse og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 698 t.kr. mod et underskud sidste år på 111 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.180 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,9 % af de samlede aktiver på 1.738 t.kr., hvilket er en stigning på 41,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.250	-9.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	780.072	26.509
Indtægt af kapitalinteresse	-49.544	-84.647
Resultat før finansielle poster	720.278	-67.388
Finansielle indtægter	43.478	10.275
2 Finansielle omkostninger	-66.069	-53.933
Resultat før skat	697.687	-111.046
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	697.687	-111.046
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	697.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.046
Disponeret i alt	697.687	-111.046

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	429.857
4	Kapitalinteresse	148.238	977.853
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.414.171	0
6	Andre kapitalandele	175.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.737.409</u>	<u>1.557.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.737.409</u>	<u>1.557.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>248.551</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>248.551</u>
	Likvide beholdninger	<u>914</u>	<u>914</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>914</u>	<u>249.465</u>
	Aktiver i alt	<u>1.738.323</u>	<u>1.807.175</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	1.059.581	361.894
Egenkapital i alt	<u>1.179.581</u>	<u>481.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	793.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	548.742	525.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.742</u>	<u>1.325.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>558.742</u>	<u>1.325.281</u>
Passiver i alt	<u>1.738.323</u>	<u>1.807.175</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	472.940	592.940
Overført via resultatdisponering	0	-111.046	-111.046
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	361.894	481.894
Overført via resultatdisponering	0	697.687	697.687
	<u>120.000</u>	<u>1.059.581</u>	<u>1.179.581</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.380	32.219
Andre finansielle omkostninger	23.689	21.714
	<u>66.069</u>	<u>53.933</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Afgang i årets løb	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-320.143	-346.652
Årets resultat	0	26.509
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>320.143</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-320.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>429.857</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	1.034.407	1.034.407
Kostpris 31. december	1.034.407	1.034.407
Nedskrivninger 1. januar	-24.996	43.872
Intern avance	-780.071	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.765	-68.868
Nedskrivninger 31. december	-838.832	-24.996
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-31.558	-15.779
Årets afskrivninger på goodwill	-15.779	-15.779
Afskrivninger på goodwill 31. december	-47.337	-31.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december	148.238	977.853
I regnskabsposten indgår goodwill med	110.458	126.238
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Phønix ApS	Holstebro	50 %
	31/12 2023	31/12 2022
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	1.414.171	0
Kostpris 31. december	1.414.171	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.414.171	0
6. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	150.000	125.000
Tilgang i årets løb	25.000	25.000
Kostpris 31. december	175.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	175.000	150.000

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 46 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 50 % af Restaurant Phønix ApS' gæld til banken, der pr. 31. december 2023 udgør i alt 1.480 t.kr.
